
122,961.38

Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance

10/1/2013 TRANF
TRANSFERENCIA DE LA CUT, 4ta SEMANA 

PROGRAMACION DE SEPTIEMBRE
4,758,051.73           4,881,013.11

10/2/2013 94146 NULO 0.00 4,881,013.11

10/2/2013 94147 WILLIAM EUSEBIO NATERA GOMEZ 1,920.00 4,879,093.11

10/2/2013 94148 JUAN ALEJANDRO FELIZ UREÑA 1,536.00 4,877,557.11

10/2/2013 94149 RAMON ANTONIO PEREZ JIMENEZ 1,536.00 4,876,021.11

10/2/2013 94150 FELIX RAMON BELEN MORA 1,536.00 4,874,485.11

10/2/2013 94151 WILLIAM EUSEBIO NATERA GOMEZ 7,900.00 4,866,585.11

10/2/2013 94152 LUCIA RODRIGUEZ ROSARIO 960.00 4,865,625.11

10/2/2013 94153 PAULA PEÑA CONTRERAS 768.00 4,864,857.11

10/2/2013 94154 MARITZA ALCALA FRIAS 712.00 4,864,145.11

10/2/2013 94155 YRENES JOSEFA MAÑAN DELGADO 712.00 4,863,433.11

10/2/2013 94156 JOSE ANTONIO ALCANTARA REYES 960.00 4,862,473.11

10/2/2013 94157 BALBINO PEREZ 768.00 4,861,705.11

10/2/2013 94158 ANTONIO ABREU JIMENEZ 768.00 4,860,937.11

10/2/2013 94159 RAFAEL ANTONIO MEJIA TORRES 768.00 4,860,169.11

10/2/2013 94160 MARTIN DE LEON RAMOS 768.00 4,859,401.11

10/2/2013 94161 JOSE ANTONIO ALCANTARA REYES 1,600.00 4,857,801.11

10/2/2013 94162 AVG COMERCIAL, SRL. 545,654.40 4,312,146.71

10/2/2013 94163 CESAR RAFAEL LOPEZ JIMENEZ 1,200.00 4,310,946.71

10/2/2013 94164 JULIO ANTONIO GUZMAN 768.00 4,310,178.71

10/2/2013 94165 JOSE OSVALDO OLIVER RAMIREZ 768.00 4,309,410.71

10/2/2013 94166 CESAR DOTEL LOPEZ 768.00 4,308,642.71

10/2/2013 94167 CESAR RAFAEL LOPEZ JIMENEZ 3,100.00 4,305,542.71

10/2/2013 94168 ANTONIO MANUEL NUÑEZ 960.00 4,304,582.71

10/2/2013 94169 CARMEN DEYANIRA SOTO PRESINAL 768.00 4,303,814.71

10/2/2013 94170 NULO 0.00 4,303,814.71

10/2/2013 94171
MELISSA DEL ROSARIO TOLENTINO 

GERMOSEN
768.00 4,303,046.71

10/2/2013 94172 NOELIA PEREZ DISLA 768.00 4,302,278.71

10/2/2013 94173 ANTONIO MANUEL NUÑEZ 3,400.00 4,298,878.71

10/2/2013 94174 JOSE ANTONIO ALCANTARA REYES 960.00 4,297,918.71

10/2/2013 94175 BALBINO PEREZ 768.00 4,297,150.71

10/2/2013 94176 ANTONIO ABREU JIMENEZ 768.00 4,296,382.71

10/2/2013 94177 MARTIN DE LEON RAMOS 768.00 4,295,614.71

10/2/2013 94178 JOSE ANTONIO ALCANTARA REYES 900.00 4,294,714.71

10/2/2013 94179 CARMEN LUISA PAULINO 768.00 4,293,946.71

10/2/2013 94180 COCCO GOURMET, SRL 98,954.10 4,194,992.61

10/2/2013 94181 HECHO EN CASA, SRL 151,397.40 4,043,595.21

10/2/2013 94182
D ARISLEYDA EL COMEDERO DEL CHEF, 

SRL
253,436.40 3,790,158.81

10/3/2013 94183 YSIDRO ANTONIO LIRIANO TAVAREZ 158,122.80 3,632,036.01

10/3/2013 94184 ANNY MARGARITA REYES PAULINO 5,862.00 3,626,174.01

10/3/2013 94185 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNO 751,378.89 2,874,795.12

10/3/2013 94186 BONANZA DOMINICANA, S.A. 42,964.87 2,831,830.25

10/3/2013 94187
ISLA DOMINICANA DE PETROLEO 

CORPORATION
298,636.65 2,533,193.60

10/3/2013 94188
MARIA DEL CARMEN DEL NIÑO JESUS 

SUED OLIVO
2,304.00 2,530,889.60

10/3/2013 94189 FIOR DALIZA PEÑA CASTILLO 2,304.00 2,528,585.60

10/3/2013 94190 CARMEN ALTAGRACIA MATOS MENDEZ 2,304.00 2,526,281.60

10/3/2013 94191 CARMEN ALTAGRACIA MATOS MENDEZ 3,870.00 2,522,411.60

10/3/2013 94192 ILKA ISABEL GARCIA PLACIDO 20,000.00 2,502,411.60

10/3/2013 94193 ROXANA DOÑE MENDEZ 5,000.00 2,497,411.60

10/3/2013 94194 JUAN FRANCISCO MARTE NOVA 2,913.83 2,494,497.77

10/3/2013 94195 JUAN RAMON LEBRON SALAZAR 1,714.02 2,492,783.75

10/3/2013 94196 MARTIRES CASILLA CASTRO 2,913.83 2,489,869.92

10/3/2013 94197 CARMELO POLANCO 2,142.53 2,487,727.39

10/3/2013 94198 JOSE ADELSON ROJAS CORREA 1,714.02 2,486,013.37

10/3/2013 94199 FELIX MAZEROSKI MATOS MORETA 788.45 2,485,224.92

10/3/2013 94200 JONATHAN FERRER GONZALEZ 1,714.02 2,483,510.90

10/3/2013 94201 MIGUEL ANTONIO DE LA ROSA AZCONA 1,542.62 2,481,968.28

10/3/2013 94202 ZACARIAS BRITO MARTINEZ 1,714.02 2,480,254.26

10/3/2013 94203 WILLIAM DEL ROSARIO DE LA CRUZ 857.01 2,479,397.25

10/3/2013 94204 SERGIO OSCALIN JIMENEZ PEGUERO 514.21 2,478,883.04

10/3/2013 94205 ORNAN EBED PEREZ JIMENEZ 1,261.31 2,477,621.73
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10/4/2013 94206 RAFAEL FRANCISCO LLUBERES PERDOMO 124,740.00 2,352,881.73

10/4/2013 94207 JOSE ANTONIO REYES CAMACHO 126,498.24 2,226,383.49

10/4/2013 94208 RAMONA HERMINIA MARCHENA LOPEZ 178,200.00 2,048,183.49

10/4/2013 94209 ENOELIA CABRERA BATISTA 100,623.60 1,947,559.89

10/4/2013 94210 MARINA CESILIA SANTANA ACOSTA 66,120.00 1,881,439.89

10/7/2013 94211 JUAN CARLOS DURAN SEVERINO.- 94,700.78 1,786,739.11

10/7/2013 94212 NULO 0.00 1,786,739.11

10/7/2013 94213 ORANGE DOMINICANA, S.A 202,014.84 1,584,724.27

10/7/2013 94214 MILLENIUM PROMOTION, SRL 39,979.40 1,544,744.87

10/7/2013 94215 MILLENIUM PROMOTION, SRL 53,807.76 1,490,937.11

10/7/2013 94216 BIRANDERSON ALVINO SUERO 4,670.05 1,486,267.06

10/7/2013 94217 CAROLINA FELIPE CRUZ 11,383.25 1,474,883.81

10/7/2013 94218 NULO 0.00 1,474,883.81

10/7/2013 94219 JUMICHAEL GONZALEZ SANCHEZ 5,076.14 1,469,807.67

10/7/2013 TRANF
TRANSFERENCIA DE LA CUT, 1ERA 

SEMANA PROGRAMACION DE OCTUBRE
1,780,646.72           0 3,250,454.39

10/8/2013 94220 MERALDO DE LA ROSA MEJIA 11,998.15 3,238,456.24

10/8/2013 94221 SISTEMAS Y CONSULTORIAS, SRL. 131,921.72 3,106,534.52

10/8/2013 94222 SUNIX PETROLEUM, S.R.L. 945,685.83 2,160,848.69

10/8/2013 TRANF PAGO TRANSFERENCIA 110,752.19 2,050,096.50

10/9/2013 94223 ROXANA DOÑE MENDEZ 28,800.00 2,021,296.50

10/9/2013 94224 MUEBLES OMAR, S.A. 30,316.25 1,990,980.25

10/11/2013 94225 JUAN FRANCISCO MARTE NOVA 2,913.83 1,988,066.42

10/11/2013 94226 JUAN RAMON LEBRON SALAZAR 1,714.02 1,986,352.40

10/11/2013 94227 MARTIRES CASILLA CASTRO 2,913.83 1,983,438.57

10/11/2013 94228 CARMELO POLANCO 2,142.53 1,981,296.04

10/11/2013 94229 JOSE ADELSON ROJAS CORREA 1,714.02 1,979,582.02

10/11/2013 94230 FELIX MAZEROSKI MATOS MORETA 788.45 1,978,793.57

10/11/2013 94231 JONATHAN FERRER GONZALEZ 1,714.02 1,977,079.55

10/11/2013 94232 MIGUEL ANTONIO DE LA ROSA AZCONA 1,542.62 1,975,536.93

10/11/2013 94233 ZACARIAS BRITO MARTINEZ 1,714.02 1,973,822.91

10/11/2013 94234 WILLIAM DEL ROSARIO DE LA CRUZ 857.01 1,972,965.90

10/11/2013 94235 SERGIO OSCALIN JIMENEZ PEGUERO 514.21 1,972,451.69

10/11/2013 94236 ORNAN EBED PEREZ JIMENEZ 1,261.31 1,971,190.38

10/11/2013 94237 JESUS JOEL CHAVEZ SANCHEZ 25,000.00 1,946,190.38

10/11/2013 94238 SUNIX PETROLEUM, S.R.L. 945,685.83 1,000,504.55

10/11/2013 TRANF PAGO COMPENSACIONES MENSUALES SEPTIEMBRE 394,045.01 606,459.54

10/11/2013 TRANF PAGO FLAUTA DULCE SEPTIEMBRE/13 199,834.20 406,625.34

10/14/2013 94239 MARTIRES CASILLA CASTRO 2,913.83 403,711.51

10/14/2013 94240 JUAN FRANCISCO MARTE NOVA 2,913.83 400,797.68

10/14/2013 94241 ZACARIAS BRITO MARTINEZ 1,714.02 399,083.66

10/14/2013 94242 JONATHAN FERRER GONZALEZ 1,714.02 397,369.64

10/14/2013 94243 MIGUEL ANTONIO DE LA ROSA AZCONA 1,542.62 395,827.02

10/14/2013 94244 WILLIAM DEL ROSARIO DE LA CRUZ 857.01 394,970.01

10/14/2013 94245 JUAN RAMON LEBRON SALAZAR 1,714.02 393,255.99

10/14/2013 94246 ORNAN EBED PEREZ JIMENEZ 1,261.31 391,994.68

10/14/2013 94247 SERGIO OSCALIN JIMENEZ PEGUERO 514.21 391,480.47

10/14/2013 94248 CARMELO POLANCO 2,142.53 389,337.94

10/14/2013 94249 JOSE ADELSON ROJAS CORREA 1,714.02 387,623.92

10/14/2013 94250 FELIX MAZEROSKI MATOS MORETA 788.45 386,835.47

10/14/2013 TRANF PAGO TRANSFERENCIA 86,525.15 300,310.32

10/14/2013 TRANF
TRANSFERENCIA DE LA CUT, 2ERA 

SEMANA PROGRAMACION DE OCTUBRE
2,482,960.00           0 2,783,270.32

10/16/2013 94251 BIENES RAICES AMOK, SRL 139,300.27 2,643,970.05

10/16/2013 94252 RADION, SRL 208,824.00 2,435,146.05

10/16/2013 94253
D ARISLEYDA EL COMEDERO DEL CHEF, 

SRL
110,937.75 2,324,208.30

10/16/2013 94254 EMPRESAS LA GUARACHITA SRL 132,888.00 2,191,320.30

10/16/2013 94255 JUAN CARLOS DURAN SEVERINO.- 98,129.20 2,093,191.10

10/16/2013 94256 YASIELLE CRISTINA MENDOZA FRANJUL 17,305.03 2,075,886.07

10/16/2013 94257 LEANDRO JOSE PORTORREAL NAVARRO 61,691.48 2,014,194.59

10/16/2013 94258 DANIEL GOMEZ HERNANDEZ 237,600.00 1,776,594.59

10/16/2013 94259 NULO 0.00 1,776,594.59

10/18/2013 94260 ILKA ISABEL GARCIA PLACIDO 50,000.00 1,726,594.59

10/18/2013 94261 FERRETERIA ARENERA TABAR, SRL 235,958.46 1,490,636.13

10/18/2013 94262 RUBEN DARIO DOMINGUEZ PEREZ 60,658.40 1,429,977.73

10/18/2013 94263 TALLER DIGITAL SRL 69,762.81 1,360,214.92

10/21/2013 94264 NULO 0.00 1,360,214.92

10/21/2013 94265 TAVITA BLANCO GOMEZ DE FIGUEROA 6,833.33 1,353,381.59

10/21/2013 94266 OPTICA MUNDO VISION 43,300.00 1,310,081.59



10/21/2013 94267 ALBERTO STARLYN MORILLO CASTILLO 6,000.00 1,304,081.59

10/21/2013 94268 SUNIX PETROLEUM, S.R.L. 945,685.83 358,395.76

10/22/2013 TRANF
TRANSFERENCIA DE LA CUT, 3ERA 

SEMANA PROGRAMACION DE OCTUBRE
20,294,960.00         20,653,355.76

10/22/2013 TRANF PAGO NOMINA INCENTIVO VOCEROS 1,611,000.00 19,042,355.76

10/22/2013 TRANF PAGO NOMINA BECARIOS 499,000.00 18,543,355.76

10/22/2013 TRANF PAGO NOMINA COFA/COBA 4,701,880.33 13,841,475.43

10/22/2013 TRANF
PAGO NOMINA COMPENSACION 

SALARIAL  
2,708,056.81 11,133,418.62

10/22/2013 TRANF PAGO NOMINA CONTRATADO SUELDOS 5,764,329.80 5,369,088.82

10/22/2013 TRANF PAGO NOMINA ESPECIALISMO 1,887,934.12 3,481,154.70

10/22/2013 TRANF
PAGO TRANSFERENCIAS COMPLETIVO 

BONO DE DESEMPEÑO 2013
508,320.00 2,972,834.70

10/22/2013 94269 MARTIRES CASILLA CASTRO 3,428.05 2,969,406.65

10/22/2013 94270 JUAN FRANCISCO MARTE NOVA 3,428.05 2,965,978.60

10/22/2013 94271 ZACARIAS BRITO MARTINEZ 2,142.53 2,963,836.07

10/22/2013 94272 JONATHAN FERRER GONZALEZ 2,142.53 2,961,693.54

10/22/2013 94273 MIGUEL ANTONIO DE LA ROSA AZCONA 1,542.62 2,960,150.92

10/22/2013 94274 WILLIAM DEL ROSARIO DE LA CRUZ 1,285.52 2,958,865.40

10/22/2013 94275 JUAN RAMON LEBRON SALAZAR 1,971.13 2,956,894.27

10/22/2013 94276 ORNAN EBED PEREZ JIMENEZ 1,261.31 2,955,632.96

10/22/2013 94277 SERGIO OSCALIN JIMENEZ PEGUERO 514.21 2,955,118.75

10/22/2013 94278 CARMELO POLANCO 2,549.61 2,952,569.14

10/22/2013 94279 JOSE ADELSON ROJAS CORREA 2,142.53 2,950,426.61

10/22/2013 94280 FELIX MAZEROSKI MATOS MORETA 788.45 2,949,638.16

10/22/2013 94281 JOSE ANDRES VIDAL HERNANDEZ 22,500.00 2,927,138.16

10/22/2013 94282
FERNANDA GUILLERMINA PEREZ DE 

LEMOS
123,559.30 2,803,578.86

10/22/2013 94283 DIONERY DIAZ NUÑEZ 2,000.00 2,801,578.86

10/22/2013 94284 VALERYS LICELOT VALDEZ BURGOS 2,000.00 2,799,578.86

10/22/2013 94285 GABRIELA CRISTINA TORIBIO 2,000.00 2,797,578.86

10/22/2013 94286 FLAVIA CASTILLO DECENA 2,000.00 2,795,578.86

10/22/2013 94287 ICHELL DEL CARMEN PAYANO FLORIMON 2,000.00 2,793,578.86

10/22/2013 94288 LOIBY ESTHER FORTUNATO 2,000.00 2,791,578.86

10/22/2013 94289 MARYORI YULEISY ULLOA 4,000.00 2,787,578.86

10/22/2013 94290 YANEIRYS COLAS MONTES DE OCA 2,000.00 2,785,578.86

10/23/2013 TRANF PAGO SUPLIDORES ACH 1,600.00 2,787,178.86

10/23/2013 94291 BRAULIO ANTONIO GARCIA BELLIARD 9,200.00 2,777,978.86

10/23/2013 94292 DIONICIO ARIAS 18,400.00 2,759,578.86

10/23/2013 94293 ERIC DANIEL PEREYRA NUÑEZ 5,117.50 2,754,461.36

10/23/2013 94294 JORGE LUIS AMARANTE LUNA 30,000.00 2,724,461.36

10/23/2013 94295 JUAN PABLO RODRIGUEZ PAULINO 7,500.00 2,716,961.36

10/23/2013 94296 YANDERYS LADY LANTIGUA BUENO 15,000.00 2,701,961.36

10/23/2013 94297 YOSELIN ALTAGRACIA MUÑOZ TATIS 20,000.00 2,681,961.36

10/23/2013 94298
FUNDACION GLOBAL DEMOCRACIA Y 

DESARROLLO
30,000.00 2,651,961.36

10/23/2013 94299 GTB RADIODIFUSORES SRL 539,778.40 2,112,182.96

10/23/2013 94300 ANNY MARGARITA REYES PAULINO 5,603.45 2,106,579.51

10/23/2013 94301 JUAN CARLOS DURAN SEVERINO.- 126,599.55 1,979,979.96

10/23/2013 94302
IRIS ALTAGRACIA MOYA POLANCO DE 

CASTRO
18,500.00 1,961,479.96

10/24/2013 94303
D ARISLEYDA EL COMEDERO DEL CHEF, 

SRL
113,666.70 1,847,813.26

10/24/2013 94304
D ARISLEYDA EL COMEDERO DEL CHEF, 

SRL
123,277.35 1,724,535.91

10/25/2013 94305 JOSE RAMON FADUL FADUL 125,394.00 1,599,141.91

10/25/2013 94306 AS MULTI NIVEL S.A. 9,990.00 1,589,151.91

10/25/2013 94307 BIENES RAICES AMOK, SRL 69,650.13 1,519,501.78

10/25/2013 94308 WASHINGTON YSRRAEL GONZALEZ NINA 144,670.00 1,374,831.78

10/28/2013 94309 AS MULTI NIVEL S.A. 33,900.00 1,340,931.78

10/29/2013 94310 MARTIRES CASILLA CASTRO 3,428.05 1,337,503.73

10/29/2013 94311 JUAN FRANCISCO MARTE NOVA 3,428.05 1,334,075.68

10/29/2013 94312 ZACARIAS BRITO MARTINEZ 2,142.53 1,331,933.15

10/29/2013 94313 JONATHAN FERRER GONZALEZ 2,142.53 1,329,790.62

10/29/2013 94314 MIGUEL ANTONIO DE LA ROSA AZCONA 1,542.62 1,328,248.00

10/29/2013 94315 WILLIAM DEL ROSARIO DE LA CRUZ 1,285.52 1,326,962.48

10/29/2013 94316 JUAN RAMON LEBRON SALAZAR 1,971.13 1,324,991.35

10/29/2013 94317 ORNAN EBED PEREZ JIMENEZ 1,261.31 1,323,730.04

10/29/2013 94318 SERGIO OSCALIN JIMENEZ PEGUERO 514.21 1,323,215.83

10/29/2013 94319 CARMELO POLANCO 2,549.61 1,320,666.22

10/29/2013 94320 JOSE ADELSON ROJAS CORREA 1,971.13 1,318,695.09

10/29/2013 94321 FELIX MAZEROSKI MATOS MORETA 788.45 1,317,906.64



10/30/2013 94322 LEANDRO JOSE PORTORREAL NAVARRO 64,168.00 1,253,738.64

10/30/2013 94323 JUAN CARLOS DURAN SEVERINO.- 94,818.30 1,158,920.34

10/30/2013 TRANF
TRANSFERENCIA DE LA CUT, 4TA 

SEMANA PROGRAMACION DE OCTUBRE
3,635,980.00           4,794,900.34

10/30/2013 TRANF PAGO NOMINA FLAUTA OCTUBRE 2013 184,831.20 4,610,069.14

10/30/2013 TRANF PAGO TRANSFERENCIA 34,610.06 4,575,459.08

10/30/2013 TRANF PAGO TRANSFERENCIA 69,220.12 4,506,238.96

10/30/2013 TRANF PAGO TRANSFERENCIA 13,844.02 4,492,394.94

10/31/2013 94324 ANTONIO ABAD RODRIGUEZ 130,680.00 4,361,714.94

10/31/2013 94325 GERMANIA MEJIA ALCANTARA 118,800.00 4,242,914.94

10/31/2013 94326 MARCIAL GENAO 79,061.40 4,163,853.54

10/31/2013 94327
JOHANNY FRANCISCO CABRERA 

GONZALEZ
158,122.80 4,005,730.74

10/31/2013 94328 ANTOLIN DE JESUS PAREDES 151,200.00 3,854,530.74

10/31/2013 94329 AMERICAN BUSINESS MACHINE,SRL 11,876.32 3,842,654.42

10/31/2013 94330 AMERICAN BUSINESS MACHINE,SRL 28,918.96 3,813,735.46

10/31/2013 94331 AMERICAN BUSINESS MACHINE,SRL 9,741.38 3,803,994.08

10/31/2013 94332 RADIO CADENA COMERCIAL SRL 213,570.00 3,590,424.08

10/31/2013 94333 GAEPELL SRL 168,590.90 3,421,833.18

10/31/2013 94334
ISLA DOMINICANA DE PETROLEO 

CORPORATION
298,637.02 3,123,196.16

29,953,963.67           

44,995.09                   

Rosa Paulino

Encargada de Contabilidad. 

3,078,201.07               32,954,198.45
SUB-TOTAL 

CARGOS BANCARIOS 


